1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BATGT-VP          Quảng Ngãi, ngày       tháng  5  năm 2025

V/v mời tham gia họp khởi động dự

án do Tổ chức AIPF tài trợ

tại Quảng Ngãi

    Kính gửi:  - Sở Tài Chính Quảng Ngãi

- Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

- Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

          Ban An toàn giao thông tỉnh nhận được công văn ngày 8/5/2025 của Tổ

chức Asia Injury Prevention Foundation (AIP Foundation) Hoa Kỳ - Văn phòng

đại diện tại Việt Nam với nội dung mời tham gia cuộc họp khởi động dự án “Cải

thiện hạ tầng giao thông và tổ chức giao thông khu vực trường học” tại thành phố

Hà nội.

Với mục tiêu tăng cường các hoạt động an toàn giao thông tại các khu vực

trường học nằm trên các tuyến Quốc lộ, tỉnh lộ, các đường trục chính đô thị của

tỉnh Quảng Ngãi trong thời gian đến. Ban An toàn giao thông tỉnh kính đề nghị

các Sở Tài Chính, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Xây dựng Quảng Ngãi bố trí cán

bộ, phối hợp tham dự chương trình họp khởi động dự án “Cải thiện hạ tầng giao

thông và tổ chức giao thông khu vực trường học” tại thành phố Hà nội (văn bản

cử cán bộ tham gia gửi về Văn phòng Ban ATGT tỉnh trước ngày 16/5/2025 để

tổng hợp), với các nội dung như sau:

1. Thành phần Đoàn công tác, gồm: Đại diện lãnh đạo các Sở Tài chính,

Giáo dục và Đào tạo, Xây dựng và Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Ngày 22 tháng 5 năm 2025

3. Địa điểm: Trụ sở Bộ Xây dựng.

Số 80, Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình: (đính kèm với công văn này).

5. Chi phí đi lại, lưu trú do Tổ chức AIPF chi trả.

Các thông tin, phối hợp qua số ĐT 0913.476.580.

Kính đề nghị các cơ quan thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Tổ chức AIPF (p/h);

- Đ/c Giám đốc Sở XD (b/c)

- Lưu: VT Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Phúc Nhân

		2025-05-09T08:25:16+0700

		2025-05-09T09:28:33+0700

		2025-05-09T09:28:33+0700

		2025-05-09T09:28:33+0700